Publicado no D.O.E. de:
	30/10/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE GUARULHOS – GUARULHOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 295/15/2025 – PROCESSO Nº 136.00016076/2025–04
EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL
O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE GUARULHOS, da cidade de GUARULHOS, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado.
Para fins de convocação para admissão, os candidatos da lista de “Licenciados” terão preferência sobre os da lista de “Graduados”, conforme item 6.1 do Capítulo XIV do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
6141 – DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS I (DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS)
CANDIDATOS AUSENTES:
São os candidatos que não compareceram no dia da Prova de Métodos Pedagógicos
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF
1 / 38.062.213–0 / 22958529860 /
2 / 42.909.791–8 / 33547647835 /
3 / 167298215 / 05688260866 /
5 / 495361872 / 42818576806 /
6 / 34.119.196–6 / 29914666850 /

Publicado no D.O.E. de:  30/10/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO   SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO   CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA   ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE GUARULHOS  –   GUARULHOS     PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO  MÉDIO E TÉCNICO     EDITAL Nº 295/15/2025  –   PROCESSO Nº 136.00016076/2025 – 04   EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E  CLASSIFICAÇÃO FINAL   O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE GUARULHOS, da cidade  de GUARULHOS, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de  Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado.   Para fins de convocação para admissão, os candidatos da lista de “Licenciados” terão  preferência sobre os da lista de “Graduados”, conforme item 6.1 do Capítulo XIV do  Edital de Abertura de Inscrições.   COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):   6141  –   DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS I (DESENVOLVIMENTO DE  SISTEMAS)   CANDIDATOS AUSENTES:   São os candidatos que não compareceram no dia da Prova de Métodos Pedagógicos   Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF     1 / 38.062.213 – 0 / 22958529860 /    2 / 42.909.791 – 8 / 33547647835 /    3 / 167298215 / 05688260866 /    5 / 495361872 / 42818576806 /    6 / 34.119.196 – 6 / 29914666850 /

Não é possível exibir esta imagem.